
Toruń, dnia 9 września  2024 roku
   

Nr sprawy: WT.2370.17.4.2024

Informacja z otwarcia ofert 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na dostawę lekkich samochodów operacyjnych do jednostek 
PSP województwa kujawsko – pomorskiego – nr sprawy WT.2370.17.2024

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr 
ofer
ty

Wykonawca Cena brutto 
oferty

Okres 
gwarancji

(w m-cach)
Część A – dostawa lekkiego samochodu operacyjnego do KW PSP w Toruniu
1. Plichta Sp. z o.o. sp. k.

ul. Gdańska 13c
84-200 Wejherowo

169.626,00 48

Część B – dostawa lekkiego samochodu operacyjnego do KP PSP                   
w Aleksandrowie Kujawskim

1. Plichta Sp. z o.o. sp. k.
ul. Gdańska 13c

84-200 Wejherowo

169.626,00 48

Kujawsko-Pomorski
Komendant Wojewódzki

Państwowej Straży Pożarnej

             z up.

st. bryg. Artur Przybylski
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP

/podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/


		2024-09-09T10:54:22+0000
	Artur Przybylski




